
 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР  

НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ,  
КРАЄЗНАВСТВА І ТУРИЗМУ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 

 
Н А К А З 

 
 15.04.2022 р.                                                                                                № 33-А  

м. Київ 
 

Про підсумки заочного етапу ІІ  туру  
Всеукраїнського конкурсу  екскурсоводів  
музеїв закладів освіти «Край, в якому  
я живу»  
​  

​ Відповідно до пункту 236 Плану всеукраїнських і міжнародних  
організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2022 рік у 
першій половині квітня  ц.р. проведено заочний етап  ІІ  туру Всеукраїнського 
конкурсу екскурсоводів музеїв  закладів освіти «Край, в якому я живу» за 
2021-2022 навчальний рік (далі – Конкурс). 
        ​ На підставі підсумків оцінювання матеріалів, що надійшли на  ІІ тур 
Конкурсу та  висновків членів журі   
 

Н А К А З У Ю : 
 

1. Затвердити підсумкові протоколи оцінювання матеріалів учасників ІІ туру 
Конкурсу (додаток № 1). 

 
2. Нагородити: 
грамотами Українського  державного центру національно-патріотичного 

виховання, краєзнавства і туризму учнівської молоді учасників конкурсу, чиї 
роботи найбільш повно розкривають діяльність музеїв у відповідності до 
затверджених критеріїв оцінювання (згідно з протоколами та пропозиціями журі); 

дипломами Українського  державного центру національно-патріотичного 
виховання, краєзнавства і туризму учнівської молоді учасників ІІ  туру 
Всеукраїнського конкурсу (відповідно до підсумкових протоколів); 

грамотою Українського  державного центру національно-патріотичного 
виховання, краєзнавства і туризму учнівської молоді колектив Комунального 
закладу «Полтавський обласний центр національно-патріотичного виховання, 
туризму і краєзнавства учнівської молоді Полтавської обласної ради». 

 
3. Оголосити Подяки організаторам та членам журі ІІ туру Всеукраїнського 

Конкурсу (відповідно до поданого списку).  
​  
​ 4. Відділу краєзнавства та наукових досліджень учнів (Майдебура Н.П.): 
​ інформувати обласні та Київський міський центри туризму і краєзнавства 
учнівської молоді, станції юних туристів про підсумки ІІ туру Всеукраїнського 
Конкурсу; 
​ розмістити інформацію про підсумки заочного етапу ІІ туру Всеукраїнського 
Конкурсу на сайті УДЦНПВКТУМ.    



         5. Контроль за виконанням  даного наказу покласти на заступника директора  
Омельченка Д.Г. 
 
  
 
 
 
 
 

В. о. директора ​ ​            ​                               Андрій ЛІСОТА  


